
 

 

Frist- og forældelsesreglerne på skatte- og afgiftsområ-

det – forslag til ændringer 
 

Med henblik på at vurdere hvorledes frist- og forældelsesreglerne på skatte- og afgiftsom-

rådet, herunder reglerne om ansættelsesfrister, genoptagelse og forældelse, kan forbedres, 

er der nedsat et udvalg (Fristudvalget), der skal komme med forslag til ændring af reglerne 

på området. 

 

Ifølge kommissoriet skal udvalget komme med forslag til forenklede regler, som tager 

hensyn til borgernes krav på materielt rigtige afgørelser, og som samtidig tager hensyn til 

en hensigtsmæssig og betryggende afvikling af administrationen af skatte- og afgiftssager. 

Udvalget skal således bl.a. tage stilling til, hvordan den overordnede struktur kan forbed-

res, herunder hvordan der skabes bedre sammenhæng mellem fristreglerne og de formue-

retlige forældelsesregler og fristreglerne på henholdsvis skatte- og afgiftsområdet, samt 

om der er behov for en generel regel om selvangivelsesomgørelse. 

 

Udvalget forventes at færdiggøre sit arbejde inden udgangen af oktober 2002. 

 

Sekretariatet for Fristudvalget skal hermed opfordre alle interesserede til at indsende for-

slag til ændringer af de gældende frist- og forældelsesregler senest den 1. maj 2002. Forsla-

gene vil herefter blive forelagt for udvalget. 

 

Forslag kan indsendes på e-mail til adressen rcc@skm.dk eller pr. brev til adressen: 

 

Skatteministeriet 

Departementet 

15. kontor 

att.: Rikke Camilla Christensen 

Nicolai Eigtveds Gade 28 

1402 København K 

18. januar 2002 
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